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Rezultatet e provimit me shkrim në lëndën Ritja, cikli i biznesit dhe politika ekonomike 
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Provim me shkrim
	Prezentimi
	Nota perfundimtare

	1
	Adonis Hajdari
	50
	
	6

	2
	Albina Thaci
	33
	
	5

	3
	Alketa Thaqi
	40
	
	Me goje

	4
	Ardenisa Duraj
	27
	
	5

	5
	Diellza Durmishi
	-
	
	abstenim

	6
	Djellza Thaci
	40
	
	Me goje

	7
	Erblina Vladi
	29
	
	5

	8
	Lenja Sinani
	20
	
	5

	9
	Luljeta Canolli
	28
	
	5

	10
	Mihane Jashari
	-
	
	abstenim

	11
	Orgeta Krasniqi
	23
	
	5

	12
	Valza Haxha
	24
	
	5


Verejtje: Konsultimet do te mbahen te Mërkurën, me 15.02.2023, ne ora 12:00, ne kabinetin nr. 56. Ne kete kohe duhet te vijne edhe studentet te theksuar “me goje” qe te pyeten per note kaluese.
